¹⁰ Zie → BP 1179 p 354v 07 do 07-03-1392, uitgifte van de goederen gnd te Heitrake, reeds belast met onder meer een lijfpacht van 10 mud rogge, op het leven van Arnoldus Avemari en/of diens vrouw Aleijdis.

lijfpacht van 10 mud rogge, op het leven van Arnoldus Avemari en zijn vrouw, (2) een beemd gnd die Hage, in Asten, tussen de gemeint van Asten enerzijds en hr Willelmus van der Olijmolen priester anderzijds, (3) een wijnkelder van wijlen Philippus van Gheldorp ridder met ondergrond, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, naast de windmolen van Deurne, tussen de gemeint van Vlierden enerzijds en de gemeint van Deurne anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De broers Zegherus en Willelmus, kvw eerstgenoemde Johannes van Gheldorp zullen met deze verkoop instemmen.

Johannes Rutgherus Sophija liberi (dg: J) quondam Johannis de Gheldorp filii quondam Johannis de Gheldorp (dg: h) cum tutore hereditarie vendiderunt Ghiboni Herinc filio quondam Gerardi Cnode hereditarium censum XII Brabant dobbel seu valorem solvendum hereditarie purificatione et in Busco tradendum ex bonis dictis Heijtrake sitis in parochia (dg: p) de Doerne et ex attinentiis dictorum' singulis et universis atque ex prato dicto die Haghe sito in parochia de Asten inter (dg: hereditatem) communitatem de Asten ex uno et et inter hereditatem domini Willelmi van der Olijmolen #presbitri# ex alio atque ex vinario (dg: cum f #primodicti ...) quondam Philippi de Gheldorp militis# cum suo fundo sito in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden iuxta (dg: l) molendinum venti de (dg: domo) Doerne inter communitatem de Vlierden ex uno et inter communitatem de Doerne ex alio atque ex jure et attinentiis dicti vinarii singulis et universis ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et vitali pensione decem modiorum siliginis ex dictis bonis ad vitam Arnoldi Avemari et sue uxoris de jure solvendis ut dicebant et sufficientem facere et quod Zegherum et Willelmum (dg: lib) fratres liberos primodicti quondam Johannis de Gheldorp dicte vendicioni facient (dg: renunciare) #consentire# et eosdem (dg: Reij) Zegherum et Willelmum dicto emptori de dicta paccione ex premissis solvenda facient promittere warandiam et premissa contrapignora facient promittere sufficientes facere sub obligatione eorundem Zegheri et Willelmi et bonorum (dg: suorum) omnium et singulorum eorundem Zegheri et Willelmi. Testes Jordanus et Wellinus datum supra.